Gestor - ADRIANO MENDONÇA PINHEIRO / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Dom Eduardo Herberold, nº 17

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EULSLKSJ8APVMGRTEXNN+Q

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Gongogi
1 Quinta-feira • 14 de Abril de 2022 • Ano  • Nº 1359

Prefeitura Municipal de
Gongogi publica:

• Edital de Convocação de Audiência Pública LDO – 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE GONGOGI
CNPJ: 14.235.048/0001-93
Rua Dom Eduardo Herberold, 17 – Centro – Gongogi – BA – 45540-000
Fone/Fax: (73) 3240-2445

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA LDO – 2023

O Prefeito Municipal de Gongogi, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais que lhe faculta a Lei Orgânica Municipal, e em conformidade com o

inc. I, do parágrafo único, do art. 48, da Lei Complementar n° 101, de 04 de maio de

2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal – LRF), faz saber aos munícipes, que a

Prefeitura Municipal de Gongogi realizará Audiência Pública para discussão sobre as

metas e prioridades da Administração Pública, com a finalidade de elaborar o Projeto

de Lei de Diretrizes Orçamentárias, para viger durante o exercício financeiro de 2023,

no seguinte local, data e horário:

Local: Sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Gongogi - BA.
Data:  26 de abril de 2022.

Horário: 09h30min.

Assim, todos ficam devidamente convocados para, querendo, participar

desta Audiência Pública.

Gongogi – BA, 14 de abril de 2022.

ADRIANO MENDONÇA PINHEIRO

Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Gongogi

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EULSLKSJ8APVMGRTEXNN+Q

Quinta-feira
14 de Abril de 2022
2 - Ano  - Nº 1359

Editais

		2022-04-14T16:44:42+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.